
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII 
MKCRX00GQ21G 

Č. j.: MK 27559/2021 OVV 

Dodatek č. 12 ke smlouvě 19/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Podbabská 2582/30, Praha 6, 160 00 
IČ: 00020711 
Zastoupený: Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ:75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
( dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Květnové náměstí 391,252 43 Průhonice 
IČ: 00027073 
Zastoupený: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem 
( dále jen „příjemce) 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 



IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

6. Příjemce: Historický ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Prosecká 76, 190 00 Praha 9 
IČ: 67985963 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 19/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 
předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické 
vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu" 
identifikační kód projektu: DG18P02OVV019 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 19/2018 OVV o poskytnutí účelové podpory, 
Příloha č. 1 - přihláška projektu. 

Původní znění: 

A. Základní údaje o projektu, A.L Identifikace projektu 
Název uchazeče/příjemce: 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola 

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce: 

Nové znění: 

Název uchazeče/příjemce: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

····························· ········ · · ··························· ··· ·· ··· 

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis osoby oprávněné jednat 
za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce 



Univerzita Palackého v Olómouci, veřejná vysoká škola 

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce: 

Zdůvodnění: 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D .  

Jméno (titul, jméno, příjmení) a podpis osoby oprávněné jednat 
za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce 

Nový statutární zástupce /rektor Univerzity Palackého v Olomouci pro funkční období 
1 . 5 .202 1 - 30.4. 2025 . 

B.111. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní znění 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu : 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.) : 

Spoluzodpovědnost za etapu 4, koordinace terénních prací ve všech modelových územích, 
dokumentace VB-objektů 

3. Uvedení maximálně 10  nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je  člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Nové znění 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu : 

I

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.) : 

Člen řešitel ského týmu, spoluzodpovědnost za etapy 1 a 4, zodpovědnost za hodnocení 
přehrad pro metodiku, koordinace terénních prací ve třech modelových územích, 
dokumentace VH-objektů, spoluřešitel etapy 5 (příprava výstavy a katalogu). 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Původní znění 
Příloha č. 4 Informace o příjemcích a řešitelích, část Příjemce-koordinátor VÚV 

Údaje o příjemci-ko o rdinátorovi a řešiteli příjemce-ko o rdinátora 
Vyplnit povinně pro příjemce-koordinátora a osobu řešitele příjemce-koordinátora (GP) samostatný soubor údajů 
GOJ až G25. 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

GlS 

G16 

G17 -

Nové znění: 

Příloha č. 4 Informace o příjemcích a řešitelích, část Příjemce-koordinátor VÚV 
Údaje o příjemci-koordinátorovi a řešiteli příjemce-ko ordináto ra 

Vyplnit povinně pro příjemce-koordinátora a osobu řešitele příjemce-koordinátora (GP) samostatný soubor údajů 
GOJ až G25. 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

GlS 

G16 

G17 -



---

Zdůvodnění: 
končí činnost v řešitelském týmu z důvodu odchodu na mateřskou 

dovolenou k k datu 30.4 .2021 . Od 1 .5 . 202 1 á nahrazuje v plném 
rozsahu úvazku a mzdových nákladů 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 1 9/201 8 OVV, Příloha č. 2, Rozpočet 
projektu. 

Přehled změn v příloze č. 1 smlouvy - Rozpočet projektu : 
• A Osobní náklady - příjemce koordinátor - Výzkumný ústav vodohospodářský 

T.G.M., v.v.i . (VÚV), roky řešení 202 1 ,  2022 
Al - mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

• A Osobní náklady - příjemce - Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 
zahradnictví, v.v.i . (VÚKOZ) , roky řešení 202 1 ,  2022 
Al - mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

• A Osobní náklady příjemce - Univerzita Palackého v Olomouci (UPOL), roky řešení 
2021 ,2022 
A2 Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů, rok řešení 202 1 

Zdůvodnění: 
Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnantů bez zákonných odvodů - VÚV 
Změna v řešitelském týmu příj emce-koordinátora VÚV souvisí s odchodem 

 na mateřskou dovolenou . Jej í  místo v řešitelském týmu, a to od 1 .  5 .  202 1 -
3 1 . 1 2 .  2022, převezme  která na projektu pracovala v pozici 

převezme celý úvazek , protože ta 
v období 1. 1 .  - 30. 4. 20 vého úvazku z roku 2020, který se z důvodu j ej í  
dlouhodobé nemocenské přesunul do FÚUP roku 2021 . Úvazek technického pracovníka 
v roce 2022 je snížen na úkor navýšení úvazku  oproti původnímu úvazku 

v roce 2022 . Celkové osobní náklady i celkové náklady VÚV za roky 202 1 
2022 zůstávají nezměněny. 

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnantů bez zákonných odvodů - VÚKOZ 
U příjemce VÚKOZ pro období 1 .  5 .  2021 - 31 . 1 2. 202 1 dochází k úpravě úvazků a 
mzdových nákladů zaměstnanců zapojených do řešení projektu z důvodu změny mzdových 
výměrů podle nového platného vnitřního mzdového předpisu a atestací jednotlivých 
pracovníků ve VÚKOZ, přičemž celková výše mzdových nákladů ( 452 ti s . Kč) pro roky 
2021 , 2022 zůstane zachována. Při úpravách mzdových nákladů a pracovních úvazků 
jednotlivých pracovníků byly zohledněny požadavky na udržení ac;lekvátního zapojení 
technických pracovníků podílejících se na časově náročné základní identifikaci 
vodohospodářských objektů na starých topografických mapách ( ) a 
výzkumných pracovníků garantuj ících výstupy z projektu ( á). Pracovní 

. úvazky výzkumných a technických pracovníků VÚKOZ v tomto projektu tak zůstaly 
zachovány. Pro roky 2021 a 2022 byl snížen úvazek administrativního pracovníka z O, 1 O na 



�-

Administrativní práce budou zajištěny v užší koordinaci řešitele pnJemce s 
a ministrativním pracovníkem na pracovišti VÚKOZ v Brně v plném rozsahu, jako v 
predešlých letech. V rámci předchozích let řešení projektu j iž j sou dostatečně zakotveny 
procesní mechanismy v administraci a vedení účetnictví při řešení tohoto projektu. Uznané 
náklady v rámci položky A2 nej sou touto změnou dotčeny. 

A2 - Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů - UPOL 
V průběhu zpracování výstupů za jednotlivá definovaná pilotní povodí nastala potřeba posílit 
archivní práce a práce regionálního historického bádání v pilotním povodí horní Moravy 
externími spolupracovníky formou dohod o provedení práce. Důvodem jsou dlouhodobě 
uzavřené archivy pro veřejnost. V pilotním území Čáslavska bude v roce 202 1 více prací 
realizovaných v rámci interního řešitelského týmu oproti původnímu předpokladu. Změny 
jsou požadovány od 1 .  5 .  202 1 .  Uznané náklady v rámci položky A2 nejsou touto změnou 
dotčeny. 

Čl. IV. 
Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu. 

Pověření  podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblastí 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávaj í  v platnosti . 

Čl. VI. 

Tento dodatek se uzavírá na základě žádosti příjemce č.j . VUV-2021 /01 070 ze dne 
2 1 .4.202 1 . Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Poskytovatel a přijemci obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne -11. � 202 1 V Praze dne 'lt, . ,('. 202 1 

příjemce-kocwlm(\t� 

V Průhonicích dn; g - Ofi- ZO�b2 1  

. . . . . . . . .

p jemce 

V Praze dne '2.1. • , . 202 1 

ce 



DG18P02OW019-rozpocet-dodatek-12_OPRAVA - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet přojektu ver. KS - celkové náklady projektu za eelou aebu řešení 
součet roz očtů ···emce-koordinátora a ···emců v "ednotJi • ch letech 

DG18P02OW01 9  

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota , funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných o vod · 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení  dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení  drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestičn í náklady - materiál 

C3 Pi'ímé neinvestičnl náklady - cestovnl náhrady 

C4 Pi'ímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledk.ů 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 1 2  

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis .  Kč) výclajů MK (v tis. Kč) 

1 2  592 12 592 12 592 1 

3 071 3 071 3 071 3 071 

o o o o 

o o o o 

4 499 4 499 4 499 4 499 

240 240 240 240 

20 402 20 402 20 402 20 402 

o o o o 

o o o o 

276 276 276 276 

53 53 53 53 

487 487 487 

1 1 4 1  1 1 4 1  1 14 1  

14 1  1 4 1 14 1  1 41 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

E Doplňkové (režijnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 1 596 1 596 1 596 1 596 O 

F1 Celkové inestičn l náklady projektu za daný rok O o O O 

... , 
, , ' , , . ,. ,  

- - -� J ' ' ... 

1/6 



DG18P02OW019-rozpocet-dodatek-12_OPRAVA - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodál'ské objekty, jejich hodnota , funkce a význam pro současnou do 11 

pr j 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení d louhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestiční náklady - materiál 

C3 Pi'fmé neinvestiční náklady - cestovnl  náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (re!ljni) náklady nebo výdaje - rnai. 8 o/o ntkla<lů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za d.aný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dod 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
2 588 

677 

o 

o 

922 

49 

4 236 

o 

o 

50 

o 

1 2  

1 08 

249 

o 

326 

o 

5 079 
,:.: .� -

-r: .  '-�-� .... íMl!lalf -�: --
�L, .... � ·  • J. • _ ,.  - .. - �  · ----�·---·-··�-- l-

3/6 

VÚV; NPÚ; VÚKOZ; UPOL; HÚ 

č. Dodatek č. 1 2  
Náklady z účelových Náklaoy celkem (v Náklady z účelových 

• da"ů MK v tis. č tis. Kč ' d  "ů MK v tis. Kč 
2 588 2 588 2 588 

677 677 677 

o o o 

o o o 

922 922 922 

49 49 49 

4 236 4 236 4 236 

o o o 

o o o 

50 50 50 

o o o 

1 2  1 2  1 2  

1 08 1 08 1 08 

249 249 249 

o o o 

326 326 

o o o 

5 079 5 079 5 079 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

. ,  



DG18P02OW019-rozpocet-dodatek-12_OPRAVA - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚV; NPÚ; VÚKOZ; UPOL; HÚ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 1 o Dodatek č. 1 2  Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč . da·ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Pi'ímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestičn l  náklady - materiál 

C3 Pi'fmé neinvestiční náklady - cestovni  náhrady 

C4 Pflmé neinvestičn í  náklady - zveřejňováni  výsledků 

E Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje • max. 8 % ntkladll 

F1 Celkové inestlčnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

2 766 

701 

o 

o 

982 

53 

4 502 

o 

o 

76 

26 

4 

1 1 9 

246 

38 

35,6 

o 

5 455 

701 

o o 

o o 

982 982 

53 53 

4 502 4 502 

o o 

o o 

76 76 

26 26 

4 4 

1 1 9 1 1 9 

246 246 

38 38 

356 356 

o o 

5 455 5 455 

• - - - • .. ,li .. ,;..., i. ' - . . ��'1! .. .fn - . �'1,1�, ,.- -
11,. ,i•,: . . I • . \ I .J. 0� .. i �  l ...... �·';,l�.� -._ . ,... �1• _ .__-. - .,..,..�;_.,_ _ I 

4/6 

• r  701 o 

o o 

o o 

982 o 

53 o 

4 502 o 

o o 

o o 

76 o 

26 o 

o 

4 o 

1 1 9 o 

246 o 

38 o 

o 

o 

356 o 

o o 

5 455 o 

o 



DG18P02OW019-rozpocet-dodatek-12_OPRAVA - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou do u 

Zkratka 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení  drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestičnl náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 

C4 Pl'ímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičn l náklady projektu za daný rok 

VÚV; NPÚ; VÚKOZ; UPOL; HÚ 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 1 2  
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč , d�'ů MK v tis. č tis. Kč ' da'ů MK v tis. Kč 
2 807 2 807 2 807 2 807 

663 663 663 

o o o 

o o o 

997 997 997 

54 54 54 54 

4 52 1 4 521 4 521 4 521 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

1 2  1 2  1 2  

97 97 97 97 

239 239 239 239 

25 25 25 25 

335 335 335 335 

o o o o 

5 274 5 274 5 274 5 274 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18 P02OW019-rozpocet-dodatek-12_O PRAVA - Cel kem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodáfské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel íjemce-koordinátora (GP) 

kratka pfije ca-koord inátor a příjemců projektu VÚV; NPÚ ; VÚKOZ; UPOL; HÚ 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 12  
Změna 

Náklady z účelových výdajů MK 
" défů MK v tis . .  Kč 

Řádek Druh náklaqu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráfe 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení  dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení  drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přifné neinvestičn í náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestičnl náklady - zveřejňováni  výsledků 

E Doplňkové (režljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč ' d  .ů MK v tís. Kč 

2 471 

3 807 3 807 

o o 

o o 

o o 

o o 

1 1  1 1  

81 81  

250 250 

74 74 

323 

o o 

5 081 5 081 

�..-- - . - . · •  . . . ; -� � ....a.,, .-....r:-,
,... 

-lllr.l� , -----'-"•-- � J.1.-,.. ... . -. - .---.�. •• , . 1 .  ' . .  -�,��-::A...� �.J,,:_ 

6/6 

Náklady celkem (v 
tis.. Kč 

2 471 

408 

o 

o 

881 

47 

3 807 

o 

o 

o 

o 

1 1 

81 

250 

74 

323 

o 

5 081 

2 471 

408 o 

o o 

o o 

881 o 

47 o 

3 807 o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 

1 1  o 

81 o 

250 o 

74 o 

o 

o 

323 o 

o o 

5 081 o 

o 



Přijemce-koordinfltor: VŮV 

2021 

Titul , Jrn6no, plijrnenl (stávajlcl 
zamistnanc,) 

nebo pracovnl pozice (novl 
zaměstnanci1 

Role na 

p,ojeldlJ 
(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

Specifikace plvdmětu činnosti 

hlavní řešitel projektu, koordinace všech 
týmů, zodpovědnost za hlavni výstupy 
projektu 
Dodatek č. 6: Mírné navýšení mzdových 
nákladů z důvodu přerozdělení prací na 
typologii objektů - zodpovědnost za typologi i  
jezů v etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Sníženi ůvazku 

Dodatek č. 2: od 1. 3. 2018 - Zodpovědnost 
za tvorbu metodiky za tým VŮV v etapě 1 ,  
zodpovědnost za hodnoceni technologií 
specifických typů VH-objektů v etapách 1 ,  3 
a 4, hodnoceni a výběr technologii pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
katalogu) 
Dodatek č. 6: Mimé navýšení mzdových 
nákladů z důvodu přerozděleni prací 
odpovědnost za typologii čistirenstvi a 
stokování v eta ách 3 a 4. 
Vedoucí etapy 3, zodpovědnost za analýzy 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnoceni technologií pro metodiku, 
spolulešttel etapy 5 (přlprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešení 

Dodatek č. 2: od 1 . 4. 201 8  -
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů a hodnoceni 
technologii pro metodiku, spolulešitel etapy 
5 (plíprava katalogu) 
Dodatek č. 6: Mírné navýšeni mzdových 
nákladů z důvodu přerozděleni prací -
zodpovědnost za typologii vodárenství v 
etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Sníženi ůvazku 
Dodatek č. 2: od 1. 3. 201 8  - Vedoucí etapy 
4, spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
území 
Dodatek č. 6: Mirné navýšeni mzdových 
nákladů z důvodu přerozdělení prací -
zodpovědnost za typologii hydroenergetiky v 
etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Snížení úvazku 

Dodatek č. 2: od 1. 3. 201 8 - Vedoucí etapy 
3, spolui'ešttelka etap souvisejících s 
tvorbou metodiky a s hodnocením 
technologií VH-objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 6: Mírné navýšeni mzdových 
nákladů z důvodu přerozděleni prací 
zodpovědnost za typologi i  vodních cest v 
etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Navýšení ůvazku 

Dodatek č. 10  Dodatek č. 12  

říloha č .  2 

Průněmý Mzdové Néklady z Pniněmý Mzdové Náklady z rnisíčnl měslční 
ůvazek na náklaily ůčekwých úvazek na 

náklady úeelových 

projektu 
celkem výda]Ů MK 

projektu 
celkem výdajú MK 

) 
(tis Kčlr, (t1S Kčlr, 

g 
(tis Kčlr) (bs Kčlr, 

0,40 1 74 1 74 0.40 1 74 1 74 

0.30 1 50  1 50  0,30 1 50  1 50  

0,00 o o 0,00 o o 

0,35 1 33 1 33  0,35 1 33  1 33 

0,35 1 38  1 38  0,35 1 38 1 38 

0,30 1 24 1 24 0,30 1 24 1 24 

1/ 



RP Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH - 0,00 o o 0,00 o o 
objektu z pohledu architektonického a 
krajiná'ského kontextu za tým VŮV v I G18P020\ IV019-rozp cet-dodat k-12_0Plt �VA - Al - I  říloha č. 2 

etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(pfíprava katalogu) 
Dodatek č. 6: od 1 . 1 . 201 9 do 31 . 1 2. 2022 

liako ostatní řešitel vedena v OON 
RP Dodatek č. 2: od 1 .  3. 201 8 - 0,30 106 1 06 0,00 o o 

spoluzodpovědnost za etapy 3 a 4, 
koordinace terénních prací ve všech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spolufešitel etapy 5 (příprava 
výstavy) 
Dodatek č. 6: Mímé navýšení mzdových 
nákladů z důvodu pferozdělení prací 
zodpovědnost za typologii závlahových 
zalízení v etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 12 :  odchod z projektu z důvodu 
mateřské dovolené k 30.4.2021 

technický a administrativní DP pomocné technické, administrativní a 0,63 1 98 198 0,63 1 98 1 98 
pracovník ekonomické práce 

Dodatek č. 6: Navýšeni ůvazku a mzdových 
nákladů a (.prava specifikace předmětu 
činnosti - odborné technické práce 
{vyhledáváni a analýza technickych 
podkladů k objektům), pomocné 
administrativní práce 
Dodatek č. 8:  od 1 . 1 .2020 - 31 . 1 2. 2022 -
odborné technické práce (vyhledávání, 
analýza a vyhodnocení techníckych 
podkladů k objektům), dokumentace objektů 
v terénu, pomocné administrativní práce 

RP Dodatek č. 12 :  od 1 . 5. 2021 0,00 o o 0,40 106 106 
spoluzodpovědnost za etapy 1 a 4, 
koordinace terénních prací ve tlach 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spoluřešitel etapy 5 (plíprava 
lvvstaw a katatooul 

Nemazat - .ioutí ptJ> vtotenr dalšlch 
fáti�ů (viz Manuál) 

Celkem: 2,63 1 023 1 023 2,73 1 023 1 023 

2/2 



írtuf, jméno, plijmeni (stávajid Ptůněmý Mzdové Naldady z 
Průněmý - Nálclad,Y z 

Role na měsíční mbicnl zarriislnanaj 
prqektu Specifikace předmětu činnost, úváiek na néklady � w.- na  náklady (čelových 

nebo praco,mJ pozice (novt cell\em výdajů MK celkem výdajů MK 
zamhtnanci) (GP/RP/DP) prnjektu (tis. Kč/o') (lis Kč/i? projék!u (tis. Kč/i? (tis Kč/i? 

 GP řešitel příjemce, koordinátor aktivit VUKOZ v 1 06 1 06 1 1 2  1 1 2  
projektu, garant aktivit v Etapě 2 
zaměřených na evidenci a Interpretaci VH 
objektů, spoluřešitel dalších etap projektu, 
garant mapových výstupů a odbomých textů 
Dodatek č. 6: Snížení úvazku a mzdových 
nákladů na základě změny mzdových 
výměrů dle nově platného vnitřního 
mzdového předpisu a atestaci jednotlivých 
pracovníků ve VÚKOZ. 
Dodatek č. 12 :  mírné navýšeni mzdových 
nákladů 

 RP spoluřešitel přijemce, klíčový podíl na 0,1 5  71 71 0 , 15  73 73 
aktivitě v Etapě 2 zaměřených na evidenci a 
interpretaci VH objektů, podíl na tvorbě 
mapových výstupů a odborných textů 
Dodatek č. 6: Sníženi úvazku a mzdových 
nákladů na základě změny mzdových 
výměrů dle nově platného vnitřního 
mzdového předpisu a atestaci jednotlivých 
pracovníků ve VÚKOZ. 
Dodatek č. 1 2: mírné navýšení mzdových 
nákladů 

RP spoluřešitel přijemce, klíčový podíl na 0,30 92 92 0,30 94 94 
aktivitě v Etapě 2 zaměřených na evidenci a 
interpretaci VH objektů 
Dodatek č. 6: Navýšení úvazku a mzdových 
nákladů na základě změny mzdových 
výměrů dle nově platného vnitřního 
mzdového předpisu a atestací jednotlivých 
pracovníků ve VÚKOZ. 
Dodatek č. 1 2: mímé navýšení mzdových 
nákladů 

technický pracovník DP evidence VH objektů na starých 0,50 1 49 1 49 0,50 1 56 1 56 
Dodatek č. 6: topografických mapách v GIS 

Dodatek č. 6: Navýšení mzdových nákladů 
na základě změny mzdových výměrů dle 
nově platného vnitřního mzdového předpisu 
a atestací jednotlivých pracovníků ve 
VÚKOZ. 
Dodatek č. 1 2: mírné navýšení mzdových 
nákladů 

administrativní pracovník DP pomocné technické, administrativní a 0,1 0  34 34 o.os 1 7  1 7  
ekonomické práce 
Dodatek č. 6: Navýšení mzdových nákladů 
na základě změny mzdových výměrů dle 
nově platného vnitřního mzdového předpisu 
a atestací jednotlivých pracovníků ve 
VÚKOZ. 
Dodatek č. 12: snížení úvazku 

Nemazat - sloužl pro vlot�nl dal�fch 
fádků /viz Manul/) 

Celkem: 1 ,27 452 452 1,22 452 452 

Komentif: 

1/1 



- " 

Příjemce č. 3 :  UPOL 

2021 

Titul ,  jméno, příjmení/počet osob 

1 osoba 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

RP 

DP 

DP 

-DP 

DG18P02OW019-rozpocet-dodatek-12_OPRAVA - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

identifikace VH objektů s využitím archivn ích 250,00 78 

podkladů a starých map, příprava odborných 
textů a výstupů projektu 

zaj ištění a zpracován i  archivn ích materiálů, 250,00 84 

prlprava odborných textů 
Dodatek č. 1 2: zaj ištění a zpracován í  
archivních materiálů, příprava odborných 
textů v rámci Čáslavska 
Dodatek č. 1 2 : zajištění a zpracován í  0,00 o 
archivn ích materiá lů k pi lotn ímu povod í horn í 
Moravy 
Dodatek č. 1 2 : zaj ištěn í  a zpracován í  0,00 o 
archivních materiálů k p i lotn ímu povodí horn í  
Moravy 
Dodatek č. 1 2: zpracován í  rešerše k . 0,00 o 
pilotnímu povodí horní Moravy 

500,00 1 62 

1/1 

";9 .: • 

• •  - L - � 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis . Kč/r) _(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis .  Kč/r) 

78 250,00 78 78 

84 50,00 1 7  1 7  

o 70,00 23 23 

o 80,00 27 27 

o 50,00 1 7  1 7  

1 62 500,00 1 62 1 62 



Q 

Dodatek č. 1 0  Dod1tek e 
11„t, 

P,ijemce-koordinátor: VŮV 

Trtul, jméno, pn,neni (slávajici Pnšntmý - Náklady z  Pnšn6mý Mzclollé Náldady z  Role na misiěni <nasični . •  
zaměstnanci) 

proJef<tu Sl)ecilikact pledmětu činnosti úvaz,:!< na nél<lady účeloYýc:t, llvazelc na  naldady účelových 
nebo pracovnl pazlce (novl (GP�/DP) projektu celkem výdajů MK 

profelctu 
celkem výdajů MK 

zami!stnano) (bs Kě/r) (bs t<člr) (bs Kě/ry (bs Kt/r) 

GP hlavní řešitel projektu, koordinace všech 1 72 1 72 1 72 1 72 
týmů, zodpovědnost za hlavni výstupy 
projektu 
Dodatek č. 6: Zodpovědnost za typologii 
jezů v etapách 3 a 4, 

RP Dodatek č. 2: od 1 . 3. 201 8 - Zodpovědnost 0,20 99 99 0,20 99 99 
za tvorbu metodiky za tým VIN v etapě 1 ,  
zodpovědnost za hodnoceni technologii 
specifických typů VH-objektů v etapách 1, 3 
a 4, hodnocení a výběr technologii pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
katalogu) 
Dodatek č. 6: Zodpovědnost za typologii 
čistirenství a stokování v etapách 3 a 4. 

RP Vedoucí etapy 3, zodpovědnost za analýzy 0,00 o o 0,00 o o 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnoceni technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešeni 

RP Dodatek č. 2 :  od 1. 4. 201 8 - 0,35 1 31 1 31 0,35 131  1 31 
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů a hodnoceni 
technologií pro metodiku, spoluřešitel etapy 
5 (příprava katalogu) 
Dodatek č. 6: Zodpovědnost za typologii 
vodárenství v etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Sníženi úvazku 

RP Dodatek č. 2: od 1 . 3.  201 8 -Vedoucí etapy 0,35 1 35 1 35  0.35 1 35 1 35  
4 ,  spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
ůzemí 
Dodatek č. 6: Zodpovědnost za typologii 
hydroenergetiky v etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Sníženi úvazku 

RP Dodatek č. 2: od 1. 3. 201 8  - Vedoucí etapy 0,20 82 82 0.20 82 82 
3, spoluřešitelka etap souvisejících s 
tvorbou metodiky a s hodnocením 
technologií VH-objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 6: Zodpovědnost za typologii 
vodních cest v etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 9: Navýšeni úvazku 

1/ 



 RP Zodpovědnost za analýzy a hodnoceni VH - 0.00 o o 0.00 o o 
objektů z pohledu archrtektonického a I G 18P020\ V019-rozp cet-dodat k-12_0PR VA - Al - I ř krajinářského kontextu za tým VŮV v floha č. 2 

etapách 1 ,  3 a 4, spoluřešrtel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 6: od 1 .1 . 201 9 do 31 . 12. 2022 
iako ostatní řešitel vedena v OON 

RP Dodatek č. 2: od 1. 3. 201 8 - 0,20 70 70 0,00 o o 
spoluzodpovědnos1 za etapy 3 a 4, 
koordinace terénních prací ve všech 
modelových územlch, dokumentace VH-
objektů, spoluřešitel etapy S (příprava 
výstavy) 
Dodatek č. 6: Zodpovědnost za typologii 
závlahových zařízeni v etapách 3 a 4. 
Dodatek č. 12 :  odchod z projektu z důvodu 
matei'ské dovolené k 30.4.2021 

technický a administrativní DP pomocné technické, administrativní a 0.56 1 74 1 74 0,40 1 38  1 38 
pracovník ekonomické práce 

Dodatek č. 6: Navýšeni úvazku a mzdových 
nákladů a úprava specifikace předmětu 
činnosti - odborné technické práce 
(vyhledáváni a analýza technických 
podkladů k objektům), pomocné 
administrativní práce 
Dodalek č. 8: od 1 . 1 .2020 - 31 . 1 2. 2022 -
odborné technické práce (vyhledáváni. 
analýza a vyhodnoceni technických 
podkladů k objektům), dokumentace objektů 
v terénu, pomocné administrativní práce 

RP Dodatek č. 1 2: od 1 . 5. 2021 0,00 o o 0,30 1 06 1 06 
spoluzodpovědnost za etapy 1 a 4, 
koordinace terénních prací ve třech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spoluřešitel etapy S (příprava 
vvclaw a kataloou\ 

Nemazat - slout/ pro vtotenl da/Slch 

ládkiJ (viz Manuálj 

Celkem: 2,26 863 863 2,20 863 863 

l<omentái': 

2/2 



Pfíjemce č. 2: VUKOZ 
2022 

T""'· měno, plíjmenl (stávajlci 
zaměstnanci) 

nebo pracovnl pozice (noví 
zaměstnano) 

technieký pracovník 
Dodatek é. 6: 

administrativní pracovník 

Nemazat • slout/ pro vlob,n/ da/§/ch 
fádků (ViZ ManuáQ 

Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

DP 

DP 

$�fikace pfedm6tu činnosti 

řešttel přijemce, koordinátor aktivit VUKOZ v 
projektu, garant aktivit v Etapě 2 
zaměřených na evidenci a interpretaci VH 
objektů, spoluřešitel dalších etap projektu, 
garant mapových výstupů a odborných textů 
Dodatek é. 6: Snížení úvazku a mzdových 
nákladů na základě změny mzdových 
výměrů dle nově platného vnitřního 
mzdového předpisu a atestaci jednotlivých 
pracovníků ve VÚKOZ. 
Dodatek č. 1 2: mírné navýšení mzdových 
nákladů 

spoluřešitel příjemce, podíl na dokončujících 
aktivitách zaměřených na prezentaci 
výsledků a předání výstupů z projektu 
Dodatek č. 6: Snížení úvazku a mzdových 
nákladů na základě změny mzdových 
výměrů dle nově platného vnitřního 
mzdového předpisu a atestací jednotlivých 
pracovníků ve VúKOZ. 
Dodatek č. 12: mírné navýšení mzdových 
nákladů 

spoluřešitel přijemce, podíl na dokončujících 
aktivitách zaměřených na prezentaci 
výsledků a předáni výstupů z projektu 
Dodatek č. 6: Navýšeni úvazku a mzdových 
nákladů na základě změny mzdových 
výměrů dle nově platného vnttřního 
mzdového předpisu a atestaci jednotlivých 
pracovníků ve VúKOZ. 
Dodatek č. 12 :  mírné navýšení mzdových 
nákladů 

příprava mapových podkladů, výstupů z 
projektu, geodatabáze a dalších výstupů z 
projektu 
Dodatek č. 6: Navýšeni mzdových nákladů 
na základě změny mzdových výměrů dle 
nově platného vnitřního mzdového předpisu 
a atestací jednotlivých pracovníků ve 
VúKOZ. 
Dodatek é. 1 2: mírné navýšení mzdových 
nákladů 
pomocné technické. administrativní a 
ekonomické práce 
Dodatek č. 6: Navýšeni mzdových nákladů 
na základě změny mzdových výměrů dle 
nově platnéhO vnitřního mzdovéhO předpisu 
a atestací jednotlivých pracovníků ve 
VúKOZ. 
Dodatek č. 1 2: snížení úvazku 

ůvazek na 
projektu 

l!<)dll 1111 .. ' 11·· ■· .· 11• 11·'- • 
. , . . . . . ,  . . .. 
,,.. ,;.. I - , - o 

' . .  
------ --- ------

0,22 106 1 06 1 1 2  

0,1 5  7 1  71 0 , 15  73 73 

0.30 92 92 0,30 94 94 

0,50 1 49 1 49 0.50 1 56  1 56  

0 , 10  34 34 o.os 1 7  1 7  

1 ,27 452 452 1,22 452 452 

1/1 



( 

V Praze dne 
I 

I f úff 2019 
č. j. : MK 6.0547/2019 OVV 

Pcw!ff<emíi  pdllJl)m®w®mi 1irsvommH.fi 1k 1Jm4'mmmlOll�llilB 
Mliimmztent1v11 kmbrry v cll»bti �ll'Y �mi ll vývoji� 

V souladu s ustanovením § 3 odst. J Aprobačního řádu Ministerstva kultmý ·(MK) č. j .  1 7225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu pffsluši 
schvalováni písemností podle právních předpisů. Dle § 9 7.ékona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

· výžkumu, ·experimentélnlho vývoje a inovací z vmjných prostředků a o změně některých 
souvisejfcfcb zákon� (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnuti o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro pf(jemce: organizaěnf složky stélu). MK vydává rozhodnutí o poskytnuti institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ l4 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 z.ákona č. 21 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
někte.xých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod l . zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK i,l!)®Wifllllj.fi výk®Imtel!llll �hlové 
Jlf8l\Y@mm®d � }?fia!eimmm<00te� f!lt<eué MOC �dlild1 !fi llmSlvruri «nnre výše &i\Ve6iit"emiéllDo odstsrw�, 

 MIOCo 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1 . Smlouva o poskytnutí účelové podp(?ry programového projektu dle § 9 odst. l - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národm a 
kulturní identity na léta 201 6 až 2022 (NAKJ ll), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného vý.lkumu a experimentálního vývoje národm a 
kultumi identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ li). 

3. Rozhodnuti o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14  odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 2 1 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1 .  zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 2 J odst. J zákona. 

�sterstvo kultury 




